
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2017 № 413 

г. Биробиджан 

 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города от 24.12.2015   

№ 5174 «О выборе формы установки начальной цены предмета аукциона на 

право заключения договора аренды земельного участка» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города от 

24.12.2015   № 5174 «О выборе формы установки начальной цены предмета 

аукциона на право заключения договора аренды земельного участка». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после 

дня его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города                                                                                    Е.В. Коростелев 


